海外展開支援内容報告書

    年   月   日

様式２

             御中

独立行政法人日本貿易振興機構（ジェトロ）が実施した海外展開に係る支援内容を以

下のとおり、ご報告いたします。

＜海外展開に係る支援の内容＞

支援開始日

利用可能残額
※ジェトロ及び信金中金の合計

今年度利用額
※ジェトロ分のみ

利用累計額
※ジェトロ及び信金中金の合計

170,000円 330,000円 830,000円

※なお、今後の連携支援のため、同様の内容を御紹介いただいた金融機関にも報告させ

ていただきます。

記載例

支援を実施した中小企業者に対して

支援内容報告書を発行します。

御紹介いただいた金融機関には、そ

の写しを送付いたします。

※ 同年度内にジェトロ及び信金中

金の両方の支援を受けた場合に

は、それぞれから報告書が送付

されます

今年度ジェトロで利用した支援経費の

利用額が記載されます。

今年度の支援経費の利用額とこれまで

の利用額を合わせた利用累計額が記載

されます。

※ 利用累計額はジェトロと信金中

金の合計金額です

今後、利用できる支援経費の残額が記載

されます。支援は原則として、累計 100

万円を上限に無償で提供されます。

※ 利用可能残額は、ジェトロ及び信

金中金の合計金額です